ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 1 de 7

EDITAL Nº 12/2019 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL –
CI/CENTRO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno da espécie Associação Pública de natureza
autárquica, representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso
Público n° 01/2019, regido pelo Edital n° 01/2019, de 06 de setembro de 2019, torna público o presente
Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2019 para os cargos de Assessor Jurídico,
Auxiliar Administrativo, Contador, Oficial Administrativo e Técnico em Contabilidade, aberto pelo Edital nº
01/2019, de 06 de setembro de 2019, destinado ao provimento de vagas legais e formação de cadastro de
reserva do Quadro Geral de Empregados do Consórcio.

1.1.1. As relações dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação de cada
cargo, estão disponíveis, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site do Consórcio: www.circ.com.br.

1.1.2. Não houve candidatos aprovados nas vagas reservadas às Pessoas com Deficiência – PcD.

1.2. A convocação e contratação do candidato aprovado ficará condicionada ao atendimento dos requisitos
básicos, constantes no Edital nº 01/2019, de 06 de setembro de 2019 e alterações, e na legislação vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2019 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação
desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Consórcio, antes
de expirado o prazo de vigência original.

Santa Maria/RS, 29 de novembro de 2019.

Matione Sonego,
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Região Centro do Estado/RS – CI/CENTRO.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 2 de 7

Anexo Único – Relatório de Classificação Final – Ampla Concorrência

Assessor Jurídico

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota da Prova

de Títulos
Nota Final

1 1356064 Matheus Silva De Gregori 66,00 9,00 75,00

2 1354364 Luiza De Bairros Cassol 67,00 3,00 70,00

3 1354156 Luisa Dallanora Vendruscolo 69,00 0,00 69,00

4 1353885 Mauricio Oliveira De Almeida 64,00 3,00 67,00

5 1357017 Monique Da Rosa Salvador 66,00 0,00 66,00

6 1355544 Alisson Jordy Martins Da Silva 65,00 0,00 65,00

7 1357112 Carlos Eduardo Santos Druzian 63,00 0,00 63,00

8 1354809 Barbara Bertolo Bolzan 62,00 0,00 62,00

9 1354833 Adriano Ricardo Oliveira Weiler 62,00 0,00 62,00

10 1356102 Bruno Nascimento Bol 60,00 0,00 60,00

11 1354457 Tatiane Levandowski 59,00 0,00 59,00

12 1355687 Tandara Dai-pra Tasqueto 56,00 3,00 59,00

13 1356226 Fernando Conte Da Silva 55,00 0,00 55,00

14 1355159 Juliani Melo Dias 53,00 0,00 53,00

15 1354732 Gabriela Pereira Siqueira 52,00 0,00 52,00

16 1356948 Lara Yarth Araujo 51,00 0,00 51,00

17 1355670 Mateus Castagna Feltrin 51,00 0,00 51,00

18 1353972 Gabriela De Souza 50,00 0,00 50,00

19 1354912 Shaiane Umpierre Da Silva 49,00 0,00 49,00

20 1356367 Laura Da Silva Tasquetto 48,00 0,00 48,00

21 1356333 Graziele Farias Do Nascimento De Oliveira 45,00 0,00 45,00

22 1357126 Marco Antonio Quoos Dotto 44,00 0,00 44,00

23 1356695 Laura Quoos Dotto Friedrich 43,00 0,00 43,00

24 1356686 Guilherme Rodrigues Da Silveira 41,00 0,00 41,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 3 de 7

Auxiliar Administrativo

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1355531 Daniela Marcolino Pires 86,50 86,50

2 1354458 Maria Gabriela Da Silva Sauer 85,00 85,00

3 1354382 Tamires Somavilla 83,00 83,00

4 1356846 Claiton Bolzan Michelotti 82,50 82,50

5 1355504 Luiz Antonio Dal Forno Pedroso 81,50 81,50

6 1356699 Gleiton Ariel Guedes Pires 81,50 81,50

7 1353956 Yvelise Piccinin 79,00 79,00

8 1355416 Mariane Krauspenhar 79,00 79,00

9 1354976 Alex Rocha Knies 78,00 78,00

10 1356850 Celia Eliane Horquen De Oliveira 77,50 77,50

11 1356772 Wilian Pires Da Silva 76,50 76,50

12 1353927 Debora De Oliveira Menezes 76,50 76,50

13 1354821 Lisiane Lima Camargo 76,00 76,00

14 1356779 Eliane Bastos Silva 76,00 76,00

15 1354020 Nathany Caleiro Marchezan 76,00 76,00

16 1356852 Francine Lehr 75,50 75,50

17 1356384 Danilo De Sena Britto 75,50 75,50

18 1356673 Franciele Medianeira Naidon 75,50 75,50

19 1355346 Nicolas Leonardi 74,50 74,50

20 1356074 Cristhian Urrutia Rozado 74,00 74,00

21 1356803 Michele Soares Quadros 72,50 72,50

22 1356835 Luis Guilherme Camfield Barbosa 72,00 72,00

23 1354559 Rafael Padoin Wiggers 71,50 71,50

24 1355867 Betina Pozzebon Piovesan 71,00 71,00

25 1355993 Daniela Almeida Da Costa 71,00 71,00

26 1354031 Caren Cristiane De Castro Stangherlin 71,00 71,00

27 1356506 Eliseu Mezzomo Da Silva 70,00 70,00

28 1356833 Paulo Vinicius Maia Lorentz 68,50 68,50

29 1357210 Suelen Bratkowski 68,50 68,50

30 1354335 Michele Martins Trindade 67,50 67,50

31 1356712 Fernanda Maria Rossini Donato 67,50 67,50

32 1356431 Scheila Daiana Severo Hollveg 67,00 67,00

33 1354599 Fabiano Pereira Vicente 66,50 66,50

34 1355442 David Bairros De Melo 66,50 66,50

35 1355374 Gracieli Medianeira Vargas Quatrin 66,00 66,00

36 1356548 Eleusa Ribeiro Badke 65,50 65,50

37 1355085 Fernanda Rosa De Oliveira 65,00 65,00

38 1357193 Tais Sarturi Stefano 64,50 64,50

39 1354378 Genaina Brasil Alves 64,50 64,50

40 1356747 Daiane Cristina De Moura 64,00 64,00

41 1356819 Anderson Ferrao 63,00 63,00

42 1356084 Leonardo Marchesan 63,00 63,00

43 1356844 Jose Amaro Dias De Oliveira 63,00 63,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 4 de 7

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

44 1357234 Marcio Florindo Pessoa 62,50 62,50

45 1357047 Luis Fernando Alves Heinle 62,00 62,00

46 1355364 Everton Pereira Pietro 61,50 61,50

47 1356831 Caroline De Lemos Mello 60,50 60,50

48 1355672 Emili Cristina Raddatz 60,50 60,50

49 1355576 Claudia Valnes Fontana 59,50 59,50

50 1356584 Larissa Martinez Silveira 59,50 59,50

51 1354316 Matias Michelotti Loureiro 58,50 58,50

52 1355460 Jacson Rafael Matsenbach 58,00 58,00

53 1356637 Rita De Cassia Ourique Becker 58,00 58,00

54 1357076 Marcia Garcia Ataides 58,00 58,00

55 1356545 Neander Cremonese 57,00 57,00

56 1357052 Vinicius Azambuja Da Luz 56,00 56,00

57 1356774 Franciele De Oliveira De Souza 56,00 56,00

58 1356078 Eduardo Altermann Da Silva 56,00 56,00

59 1354045 Eduarda Alexandra Pereira Garcia 55,50 55,50

60 1354934 Lisiane Mombach Dalla Costa 55,00 55,00

61 1355804 Lucas Duarte Adorne 53,50 53,50

62 1356258 Luiz Miguel De Paula Pedebos 53,50 53,50

63 1355409 Fernando Souto Dias Neto 52,50 52,50

64 1357220 Lucas Soncini Minuzzi 52,50 52,50

65 1357218 Rodrigo Da Silva Souza 52,50 52,50

66 1356805 Andrei Coden Azevedo 52,50 52,50

67 1356093 Suellen Almeida Chaves 52,00 52,00

68 1355464 Kesiane Elisa Da Silva Sauzem 51,50 51,50

69 1355915 Simone Escobar 51,50 51,50

70 1355868 Sandra Tamara Jauriguiberry Rodrigues 51,00 51,00

71 1353923 Rafael Castanho Righi 51,00 51,00

72 1355423 Adriane Oliveira De Oliveira 50,50 50,50

73 1355540 Michele Montagner Missio 50,00 50,00

74 1356011 Patricia Dos Santos Carvalho 50,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 5 de 7

Contador

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota da Prova

de Títulos
Nota Final

1 1353957 Yvelise Piccinin 68,00 6,00 74,00

2 1356260 Tassia Bayer Dewes 68,00 6,00 74,00

3 1355525 Lucas Viana Da Cunha 67,00 0,00 67,00

4 1356542 Haroldo Lorenci Haimboeck 63,00 0,00 63,00

5 1355980 Douglas Colvero Machado 61,00 0,00 61,00

6 1356440 Luana Santos Ribeiro 58,00 0,00 58,00

7 1356095 Bruna Aita Boemo 57,00 0,00 57,00

8 1353881 Scheila Daiana Severo Hollveg 47,00 10,00 57,00

9 1356588 Andreia De Medeiros Martins Da Silveira 54,00 0,00 54,00

10 1355372 Nicéli Noal Serafim Denardin 48,00 3,00 51,00

11 1354429 Gisele Wonsick Alves 50,00 0,00 50,00

12 1357219 Luciane Rosa De Oliveira 49,00 0,00 49,00

13 1355997 Yasmine Iensen De Freitas 49,00 0,00 49,00

14 1355344 Raquel Prochnow 48,00 0,00 48,00

15 1356259 Luiz Miguel De Paula Pedebos 44,00 0,00 44,00

16 1356797 Natalia Bisognin Fernandes 44,00 0,00 44,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 6 de 7

Oficial Administrativo

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1355345 Nicolas Leonardi 83,50 83,50

2 1356184 Rafael Dorcel Souza 79,00 79,00

3 1356778 Eliane Bastos Silva 76,00 76,00

4 1355401 Caroline Martins Machado 74,50 74,50

5 1355926 Claudia Alessio 72,50 72,50

6 1355914 Fernanda Ronssani De Figueiredo 68,50 68,50

7 1354334 Michele Martins Trindade 67,50 67,50

8 1354286 Marcos Franzoi Dri 67,50 67,50

9 1353913 Maria Gabriela Da Silva Sauer 64,50 64,50

10 1354019 Nathany Caleiro Marchezan 63,00 63,00

11 1356807 Matheus Grahl De Oliveira 62,50 62,50

12 1357046 Luis Fernando Alves Heinle 58,00 58,00

13 1357093 Claiton Dall Agnol 56,50 56,50

14 1355367 Jose Almir Veiga Menezes 53,50 53,50

15 1355972 Vanessa Marcuzzo Ceretta 52,50 52,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 7 de 7

Técnico em Contabilidade

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1355524 Lucas Viana Da Cunha 78,50 78,50

2 1356457 Alan Douglas Oldenburg 67,50 67,50

3 1354990 Altimar Dos Santos Frees 65,00 65,00

4 1356066 Tania Maria Lima Caetano Goncalves 53,50 53,50